— 1 —

成物协发〔2026〕6号

关于开展 2026 年全国行业职业技能竞赛

第四届全国物业管理师技能竞赛

四川赛区成都预选工作的通知

各会员、物业服务企业：

按照中国物业管理协会《关于举办2026 年全国行业职业技

能竞赛第四届全国物业管理师职业技能竞赛的通知》（中物协函

〔2026〕6 号）、四川省房地产业协会物业管理专业委员会《关

于举行2026年全国行业职业技能竞赛—第四届全国物业管理行

业技能竞赛（四川赛区）物业管理师选拔赛的通知》（川房协物

专委〔2026〕1 号）要求，为有序推进成都预选工作，选拔优秀

人才代表成都参加四川赛区选拔，现将有关事项通知如下：

一、竞赛安排

第四届全国物业管理师技能竞赛由中国物业管理协会、中

国就业培训技术指导中心主办，四川赛区选拔工作在四川省住

房和城乡建设厅指导下由四川省房地产业协会 组织实施。本次

竞赛职业为物业管理师（单人赛），竞赛内容、具体规则、选拔

标准和方式，按照省房协物专委有关文件规定执行。

— 2 —

二、成都预选安排

（一）报名条件

1、参赛选手年龄为 25-55周岁；

2、已与物业服务企业签订劳动合同，在成都市行政区域内

实际从事物业管理工作满 5年及以上的现任项目负责人；

3、已在成都智慧物业平台成功注册，并与所服务物业管理

区域实现关联。

（二）报名方式

各物业服务企业应坚持“优中选优”原则，推荐 1 名符合

报名条件的项目负责人参加成都预选（企业员工人数在 2000人

以上的可择优推荐 2名）。

有意向且符合条件的人员应在 2026年 2月 5日前，完整填

写选拔报名表 （见附件），由所在企业盖章 后发送至邮箱

286955261@qq.com  （邮件以“企业名称+物业管理师竞赛报名”

命名）；同时请企业联络人和报名人员本人扫描下方二维码进入

微信联络群。

（三）预选方式

我会将于 2026 年 2 月 10 日前组织报名人员统一参加选拔

考试（具体时间、地点及相关要求另行通知）。最后，结合四川

赛区分配名额，按考试成绩由高到低排序，确定参赛选手名单

mailto:286955261@qq.com

— 3 —

代表成都参加四川赛区选拔。

三、工作要求

各物业服务企业要高度重视，严格对照报名条件，择优推荐

业务能力强、专业素质过硬、职业素养高的优秀项目负责人参

赛，并为选手提供必要备赛支持，同时要确保报名人员提交的

所有资料须真实有效，凡存在弄虚作假的，一经查实，立即取消

其参赛资格。

联系人：徐老师 028-61515316

附件：

1、选拔赛报名表

2、关于举行 2026 年全国行业职业技能竞赛—第四届全国

物业管理行业技能竞赛（四川赛区）物业管理师选拔赛的通知

                   成都市物业管理协会

                   2026年 1 月 28 日

— 4 —

信息公开属性：主动公开

成都市物业管理协会秘书处               2026年 1 月 28 日印发

— 5 —

附件 1

选拔赛报名表

姓名  性别  出生日期

（白底免冠

证件照照片）
身份证号

现工作单位

实际从事物业

管理工作年限
 联系电话

工作经历

时间段 工作单位 岗位

所在单位

意见

                           所在单位(盖章)

                           年   月   日

市（州）协会

意见

市（州）协会(盖章)

                       年  月  日

备注：1.请将身份证正反面扫描成 A4 规格提交；2.提供与物业服务企业签

订的劳动合同和实际从事物业管理工作年限证明。